N    N    N    N

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-TCCB

V/v góp ý dự thảo  anh mục dịch

vụ công trực tuyến mức độ 4

Bình Định, ngày         tháng        năm 2021

Kính gửi: Các chi cục quản lý chuyên ngành

 Căn cứ Công văn số 302/VPUBND-KSTT ngày 18/6/2021 của Văn phòng

  N  tỉnh về góp ý dự thảo  anh mục dịch vụ công trực tuyến mức độ 4;

 Văn phòng UBND tỉnh đã hoàn thiện dự thảo  anh mục dịch vụ công trực

tuyến mức độ 4 tiếp nhận trên Cổng  ịch vụ công của tỉnh (sau đây gọi tắt là “dự

thảo  anh mục”), Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các chi cục

quản lý chuyên ngành tham gia góp ý nội dung sau:

  rên cơ sở Mã số của từng dịch vụ công trực tuyến tại “dự thảo  anh

mục” (có danh mục dự thảo kèm theo) đối chiếu với quy định tại  iểu mẫu số 04

kèm theo Quy chế hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh được

phê duyệt tại Quyết định số 03/2021/Q -  N  ngày 09 tháng 02 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh và rà soát các TTHC thuộc phạm vi giải quyết của chi cục

đảm bảo tính chính xác tên TTHC và các thành phần cấu thành Mã số dịch vụ công

trực tuyến theo thứ tự, bao gồm: Mã số thủ tục hành chính - Mã định danh của Sở -

Mức độ trực tuyến - Quy định về thu phí, lệ phí thủ tục hành chính - Cấp thực hiện.

Văn bản gửi về Sở Nông nghiệp và P N  trước ngày 25/6/2021 để tổng hợp.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các chi cục quản lý chuyên

ngành triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: V ,  CC .

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phúc

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-22T14:11:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Đức Vương<vuongtd@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-22T14:23:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hồ Vĩnh Thảo<thaohv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T14:42:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thương<thuongnv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-22T14:45:18+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T15:02:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T15:02:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T15:02:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T15:03:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!